
Página: 1 / 2

Nr.:   27/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

46/2024

08/05/2024

E-mail: compras@luzerna.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LUZERNA
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - Centro - Luzerna
CEP: 89609-000 CNPJ: 01.613.428/0001-72 Telefone: (49) 3551-4700

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/06/2024
Pregão eletrônico
27/2024 - PE
46/2024

A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços, destinado à aquisição de
livros de espanhol para as aulas do Ensino Fundamental II (anos finais) da Escola
Municipal São Francisco, para o ano letivo de 2024, tudo em conformidade com o
Edital e os anexos que o integram.

Lote: 1
Participante: A PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 LIVRO DE ESPANHOL - Pack Español Excelente - 6º ano. Livro do

Aluno.
Mi Espacio Brasil 360º - A1. Editora: Edinumen. Autores: Equipo
Edinumen). Contendo: livro do aluno, livro de atividades integrado,
plataforma digital com atividades e recursos extras; e-book. Última
edição, devendo esta ser atualizada e/ou revisada. ISBN:
9786589746287.

30,000 UN 153,68 4.610,40

2 LIVRO DE ESPANHOL - Pack Español Excelente - 6º ano. Livro do
Professor.
Mi Espacio Brasil 360º - A1. Editora: Edinumen. Autores: Equipo
Edinumen). Contendo: livro do professor, plataforma digital com
atividades e recursos extras; e-book. Última edição, devendo esta
ser atualizada e/ou revisada. ISBN: 9786589746355.

2,000 UN 177,18 354,36

3 LIVRO DE ESPANHOL - Pack Español Excelente - 7º ano. Livro do
Aluno.
Mi Espacio Brasil 360º - A2.1. Editora: Edinumen. Autores: Equipo
Edinumen). Contendo: livro do aluno, livro de atividades integrado,
plataforma digital com atividades e recursos extras; e-book. Última
edição, devendo esta ser atualizada e/ou revisada. ISBN:
9786589746331.

30,000 UN 153,68 4.610,40

4 LIVRO DE ESPANHOL - Pack Español Excelente - 7º ano. Livro do
Professor.
Mi Espacio Brasil 360º - A2.1. Editora: Edinumen. Autores: Equipo
Edinumen). Contendo: livro do professor, plataforma digital com
atividades e recursos extras; e-book. Última edição, devendo esta
ser atualizada e/ou revisada. ISBN: 9786589746300.

2,000 UN 177,18 354,36

5 LIVRO DE ESPANHOL - Pack Español Excelente - 8º ano. Livro do
Aluno.
Mi Espacio Brasil 360º - A2.2. Editora: Edinumen. Autores: Equipo
Edinumen). Contendo: livro do aluno, livro de atividades integrado,
plataforma digital com atividades e recursos extras; e-book. Última
edição, devendo esta ser atualizada e/ou revisada. ISBN:
9786589746324.

30,000 UN 153,68 4.610,40

6 LIVRO DE ESPANHOL - Pack Español Excelente - 8º ano. Livro do 2,000 UN 177,18 354,36

Protocolo: 595b3d99-b1d6-4353-b007-a7035d853091    Usuário: DeboraMenlak    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 2 / 2

Professor.
Mi Espacio Brasil 360º - A2.2. Editora: Edinumen. Autores: Equipo
Edinumen). Contendo: livro do professor, plataforma digital com
atividades e recursos extras; e-book. Última edição, devendo esta
ser atualizada e/ou revisada. ISBN: 9786589746348.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
7 LIVRO DE ESPANHOL - Pack Español Excelente - 9º ano. Livro do

Aluno.
Mi Espacio Brasil 360º - B.1. Editora: Edinumen. Autores: Equipo
Edinumen). Contendo: livro do aluno, livro de atividades integrado,
plataforma digital com atividades e recursos extras; e-book. Última
edição, devendo esta ser atualizada e/ou revisada. ISBN:
9786589746317.

30,000 UN 153,68 4.610,40

8 LIVRO DE ESPANHOL - Pack Español Excelente - 8º ano. Livro do
Professor.
Mi Espacio Brasil 360º - B.1. Editora: Edinumen. Autores: Equipo
Edinumen). Contendo: livro do professor, plataforma digital com
atividades e recursos extras; e-book. Última edição, devendo esta
ser atualizada e/ou revisada. ISBN: 9786589746294.

2,000 UN 177,18 354,36

Total do Participante: 19.859,04

Total Geral: 19.859,04

Assinatura do Responsável

20/06/2024Luzerna,

DIRCE APAR DALLA COSTA RIBEIRO DA SILVA

Protocolo: 595b3d99-b1d6-4353-b007-a7035d853091    Usuário: DeboraMenlak    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


